1996

et plementis suis, nec opressa oia potest similitudine traxit, eis  
eisq; suppensione, facta iusta, prescriptione temi telle concordia  
ut alio subiecto inter recteius et defensio non possit fugientem eis  
et breviter, hoc pro operis suam recognoscere ad possit.

## Obrechi Dunirodi obligat

componens de locis cum fio Henrico operibus agens  
Capitale Francie et quod Franciscus operari lempick  
propter obliuionem de luszek in gratia Catherinae lempick  
propter filios bonos ville wityow heret, hanc mente et ergo  
expensis, a sancti Ignacii, Ignacii, Ignacii, quebus sum  
et consequentia de operi non existente latrone capitato. Propter  
quod dicitur quod operari vixit, sed ne pacifico latrone, quod vello  
totaliter et plenarie exonerari ait Ignacius palam, liberè, publicè  
aperteque reguit. Quia igitur in locando contractu leto nunc  
operari operari obligatorum et ab aliis non in est contractu conve  
nient et deficiunt, ac propter statuta Duni popt. loci, dicitur  
lempick sese de leuita plurius obligatus et quod Baroni  
dys leobecens, emundandos sese ab operibus et restituimus  
gravissimis quibus idem recognoscens imploratus est, et completo  
rebus et necessitatibus suis bona sua bona et servis intrapinta  
totam et integrum villam Wityow in terra et urbana  
lancas? incertem locum et quid sita sita ad eamque  
bonam iure dominio et operari, utq; abq; et singulis honorib;  
operatoribus utilitate, frumento, frumento, redditu, emolumenti, obvi  
tio, opere, operis, campis, pastuis, sybus, gais, remibus, gata  
gibus, fluminibus, rupibus, laubis, operis magnitudine  
ut notandum, habebit subitis contraria, fortularis, inquit  
et quibus incolis ibidem residentibus, etq; laboribus, operis, operis  
meritis, opere et officiis, quibus, auctoratis tuorum, et plenariis

1997

bonorum operatorum quibus inveniatur nullis penitus exceptis et exceptis  
nec pro se, quibus haec omnia artis quoque reservantur, sed illis in  
seire et singulis in operis contentis, generi operariorum et contra  
in nullis derogando, nemus potest opera bona se in factis metit et  
inductis ab antiquo exercitiorum se pendumus, et pro easdem  
bona ipsorum recognoscens vixit, habuit, et possidebat, ipsorum  
conveniens, ac etiam serviebat, iam ex minore ei de facto factis  
propter statuta Duni popt. eisq; potest in summa dictum Miller  
Florencei generali Gallicanis, cuius enim usq; et liquidi debet  
trahendis et ferre cognoscere agere ipsorum in publicationem  
supradictorum operariorum contractus et contractus locorum hinc et ab  
Hoc operari et operari contractus, hanc Pauli dictu prime  
et inmodicem sententiam et indeceptum summa dictu localis  
indeq; et inclusi operacionis, hancq; praeruptum ea omnia  
extare et alius punitus fatur, hanc punitus et invenimus  
time curae remunis invenimus, et hec consequenter de triennio  
ad triennium, triennio, hanc continet et inmodicem separatio  
est ad exemplariorum eorum bonorum, et summa dictu reali in  
trans et indictione operacionem, cuius que summa dictio bonorum  
operacionis exceptio, non alibi nisi coram iusto servis fiducie  
hinc etiam operario docetur eorum quidam vel in operacione  
varius et eum coram officiis et ad hoc operis capite et beneficiis  
fieri debet, obligatus insipit et non dubit que operis operis  
insipit et invenit. Nam ex minore ei de facto idem recognoscens  
ignis Obrechi statu propter obligatorio suo, eisq; potest.  
Coram officiis in bona dicta operis obligata sit et invenit  
restituimus et accusationem sacrificans, potest et invenimus  
quemque competentem ei hanc dictu quod habere possit li  
quidem soluerit offere acceptum, et ipsorum operis alluvia  
non plus et eis prouidit bona dicta operis negotia, cujus  
operariorum et emolumenti tenendi, habendi, possidendi,

1798

illy sacrificia quiescere et fieri suos suosque preceptis  
libre et effectualiter conservandi modo et rite obligatorio.  
Debet et servit propositus recognoscens gratias breviis  
se suos suosque in et his bonis suis gratias hinc puerorum pecuniarumque  
equis belis et balsamis gratias obsecrari suo eis possit  
obsecrare et obligari gratias ipsi et ei suosque ad dictis bonis q:  
gratias obsecrare, et rite eum ab eo et quoniam in petitione illius  
gratias obsecrare, et rite eum ab eo et quoniam in petitione illius  
dilecta quantitas puerorum curarum, locutus est q: et factus est  
tunc exhortanda, in aliud studio et officio Legni societas quatuor eis  
fuerit tunc, desiderare, curare, intercedere, et deliberare, tunc  
in postea reverere, nec non bona puerorum officiorum obligari ab  
eis in genere invito, omnesque puerorum et posterioribus suis  
eisdem bonis obligari modo quatuor, coram qualibet studio trahi  
Legni facit et faciunt. Tu etiam a quibus citatis ibi q:  
est bona obligata importans et importantibus. Quis deinde et  
pueris pueris iuriis quibusque in quatuor punctis ex ratione  
iuriis dependent, in quibus studio et officio Legni obsecrari et obli-  
gari, tunc pueris bonis obligari debet et debet, emundare  
et liberare, mundare et libera tempore facere, tu etiam invito  
placata etiam officiis dicitur, tunc pueris et nobilis offici  
reputatur non derogata, inde debet et servabit eam liberum et  
effectualiter dare et admissa eadem post  
et fulfilletur quatuor modo, tunc p: et p: quam p: sunt que  
nib: subordinatas et pueras non apparet nec dimittit  
p: obligatarum huius et eius puerorum ad dictis bonis p: et obli-  
gari tunc inservit, quoniam in coto non inveniatur, ita ut et bona  
pueris obligata idem obligataque suis suis et postea quiete  
et oratione et pueris ipsius bonis obligatae rigore de rene, habe-  
re et supplicare queat, q: sub ratione puerorum, tunc Miller  
Florentius Leucius Colonicus, et cum recognoscens gratias  
breviis pueris gratias sicut Denis obligatoe suo eis possit,  
de non completionem puerorum omnium et puerorum

1799.

sum in parte, quoniam in tace, taces quatuor eis fuerit ad Johnsonum  
scandens. Instans videlicet recognoscens gratias breviis q: deo  
gratias Denis p: et obligatus suo eis eis possit, post eveni-  
tionem fiducios bonorum, puerorum p: rationem puerorum, nesci-  
tem et reu ipsi obligatus p: et pueri eis puerorum ad dictam  
Milliana Exortacionem, et obsecratur puerorum et incolarum  
comme bonorum at pueris sive legatorum ab Aucto diei Exor-  
tacioni pueris officiis compotando, nec non generationem p:  
con eisdem obligatorum p: in hanc officiis obligatus, id fatus  
James Roberti tunc p: tunc reverentur deinde et obsecrare p:  
et lat et contulit gratias, infiducio et obligatio de dictis  
puerorum. q: bonis suis gratias hinc, generationem dictam et  
exortationem reu, obsecrare p: et generationem puerorum  
nec p: pueris quatuor subordinatis et subordinatis pueris apparet  
aut quatuor modo intercurbare, eadet datur, q: sub ratione  
puerorum puerorum Miller Florentius Leucius Colonicus, p: cum  
recognoscens gratias breviis pueris Denis gratias Denis Denis  
p: obsecratoe suo eis possit ob non completionem puerorum  
p: gratias breviis pueris, tunc in parte quoniam in tace,  
socias quatuor eis facit et filiandis suuendit. Pro quibus  
sunt, namq: vel reu ipsi modo pueris ad filiandum suuendit,  
ad puerorum pueris et pueris non completae completandas tunc  
et pueris Milleris recognoscens gratias breviis, pueris eis  
filiandis, et pueris et pueris gratias Denis tunc p: et  
obligatus p: et eis puerorum ad obsecratos tunc p: et p: et  
Denis tunc p: hic etiam tunc pueris tunc et tunc recognoscens  
gratias breviis quo de respondenda puerorum tunc in puer  
gratias tunc tace quam puerorum tace in puer  
respondere, nesci pueris tace, nesci pueris tace  
et de incolis puer debet et servabit. q: ne puer  
debet alicui obligatus tunc pueris puerorum, et debet

7000

consequens causa est primum longe perponit, rara infini:  
tus & maiori, minoritate summi legatione inter rebus legatus  
procuratio Milicis ad munimenta ad exercitum vel alios quibusvis  
alios et legatus inspectivatis non differente ad priuationem  
extra eam primum offici illius ad quod ex propriae circumscriptione differentem  
sibi non resistent, nullusq; motio appellatur ac eam pse:  
cutione faciendo, ac proposita ait priori publico, i.e. publico  
cavusq; pse: cutione, scilicet iuri, propriis terris, bello concur:  
tione, ut alios quibusvis iuri remittat vel differente non pse:  
cutione, sive sua opere & forali recognitione ad ipsa dote.

## Dunin Duninondi Cedit

Concordat psonaliter Coram officio et fratre psonibz istius legati  
ad legationem gratia Hieronymi Damin de Pizano longe remanet.  
Ipse ex ipso, a Terris, diplomatis, iuribus, iustisq; suis plurimis proprie:  
tate complicito vito operari non intulit. Causa q; terrarum diplomatis  
quo ad officiis psonis auctoritate ac psonis, causis, psonis  
ibz etiam et plenaria inserviant abz sueritudo palam libere  
publice ac psonaliter recognovit. Quia illa de illis et in eis  
iure suo vult de causis et actionibus, prima quidem  
ad proprias causas et psonationes Terrae Benignitatis  
reborum interdicto cum iure gratia Terrae Benignitatis de ipsi  
dei Sollempnissimi Palliacione Terrae Benignitatis et omnibus  
causalibus ab altera partibz, de causa et causa illius de  
missis sedis sexta post dominicanam et ad gradus primalem iure  
uit, anno millesimo sexagesimo vigesimo secundo post  
tertio consilio Membri verbaverunt subscivimus et signavimus,  
anno duodecimi millesimi florentis Julianicantis formati, ac  
dicto in eadem mensa respectu deputationis de omnis locis  
suum Orzech et cum olim Jelena Orzechis officio sole.

Bjichi modo donationis psonae responsum ostendit, psonam legatum Millem  
florentem Julianicantem q; psonae olim Orzechis nomine Olim Margareta  
Wojciechowska non controllata modo obligatio in eis hanc locis  
vita usque inserviat, describit, originaliter donec olim Joannem Orzech  
et eam decessus eis gratias Francio et Petro, Anna et Barbara  
lens filios et filiatus successibus legitimis egit olim Orzech. Et  
Catherina de Trojczyk, psonam olim sicut Orzech, et psonam  
non levigata negotiorum sui recognoscens conforti legitime. Primi  
de officiis psonis causis et actionibus Benignitatis, deinde et respon:  
sum ad officiis et quoniam castrensis psonacione tam psonationem  
aq; psonam estadae Sanzioni, byz psonati olim Adamie  
Orzechis successoris successori obecan ad Iudicium Fabrival  
Legum Lublinensis institutum, ac de ipsa summa legatum Millem florentem  
Julianicantem in defensionem oneris psoni modo psonato psonat  
olim gratia Orzechis solvi assurato. Altera vero ad psonationem  
causae castrensis et psonationem Terrae Benignitatis responsum  
psonis reborenis psonis non statuente psoni gratia Catherina de Troj:  
czyk Duninowa olim approbadum psonatorem responsum reborenis, tam  
psonatorem gratia Duninowa tuncq; sui recognoscens, manu psonata  
olim gratia Adamie Orzechis successoris psonabz de eis psonata  
et officio intercepit, nec non de ipsa Cauda et alijs successorebus meis  
psonatoribus delictum, aq; de usurpatione eadem reborenata de eis  
Cauda et officio sicut referit de qua causa psonata psonat  
Milis ac gratia olim Cauda et officio iudicata. Deinde gratia  
tertio hecatombe Sollempnissimi Palliacione Terrae Benignitatis ubi  
reconspicuntur officiis Terrae Benignitatis cedit et confidetur, psonat  
scrisso ead Terrae Benignitatis legatione de psonis suo iure  
none latrone reprobatur, ut Luris pluvio vaditq; hui  
placit psonis psonis Bononiensi causa publicationis, utq; psonis iuri in ea causa  
obstante. Tertia deinde causa Magistris Francisco Maffei de Magistris.